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fejezet
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A fejezet megnevezése, székhelye:

Onkormanyzati jellemz adatok

megye pénziigyi korzet telepllés-
tipus

A megye megnevezése, 6nkormanyzat székhelye

Szerv szamjele

720092 [ ]
PIR-t6rzsszam

1051

842420

szektor

szakagazat

A szerv megnevezése, székhelye:
Vas megyei Rendor-fékapitanysag

9700 Szombathely Pet6fi Sandor utca 1/C

Iranyité (fejezetet iranyitd) szerv:

Elemi koltségvetés II.

tipus év hénap naptol hénap napig
................................................................................. N -\ OO UUUPPPUPPPPRUPURPRRRRRRRRIIN o [ JOPPPRPPRRRRRN o t-1 o}
a szerv gazdasagi vezetbje a szerv vezetdje
Készitette, ill. felvilagositast nyuijt: Az iranyité (fejezetet iranyitd) szerv részérdél jovahagyta:
......................................................................... (név) TP RUPPROURRRPPRRRPPRONY (-1 -1 ¢ 1<)
.................................................................... (telefon) U RURSSURSPRRRY (o[ \YA (= [=Y{o]q)}

a szerv adatszolgaltatasi, beszamolasi tevékenységeit ellatd
koltségvetési szerv PIR-torzsszama

a szerv kdnyvvezetési feladatainak teljesitésére hasznalt
szamviteli program neve
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PIR: 720092
Elemi koltségvetés II.
Vas megyei Rend6r-fékapitanysag
Fejezet: 14/00 Cimrend: 0700 AHT: 042413
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Ertéktipus: FG

08 - Adatszolgaltatas a személyi juttatdsok és a foglalkoztatottak, valasztott tisztségviselGk dsszetételérérol

Megnevezés

Létszam 6 (Tervezett
atlagos statisztikai
alloményi létszam, éves)

Torvény szerinti
illetmények, munkabérek

Normativ jutalmak,
céljuttatds, projektprémium

Készenléti, tigyeleti,
helyettesitési dij, tilora,
tilszolgdlat

Végkielégités, jubileumi
jutalom

Béren kiviili juttatisok

Koltségtéritések

Tamogatasok

Foglalkoztatottak egyéb
személyi juttatasai

Vilasztott tisztségvisel6k
juttatasai

2

3

4

5

6

7

10

11

12

53

fGosztalyvezetd, f6osztalyvezets-
helyettes, igazgatd, osztalyvezets,
NAYV f6igazgato, NAV
f6igazgato-helyettes, NAV
igazgat6-helyettes,
foosztalyvezetének mindsiild
vezetd, NAV féigazgatonak
mindsiil6 vezetd

52

398 005 000

2164 000

14 082 000

3390 000

1546 000

3905 000

55

1. besorolasi osztaly o

230

1288 609 000

10 457 000

54 828 000

16 384 000

7 469 000

18 878 000

56

II. besorolasi osztaly dsszesen

523

2033 790 000

23 439 200

67 337 000

36 722 000

16 741 000

42 312 000

57

RENDVEDELMI SZERVEK
OSSZESEN (=52+...4+56)

805

3 720 404 000

(=]

36 060 200

136 247 000

o

56 496 000

25756 000

65 095 000

59

"A", "B" munkakor dsszesen

238

649 957 000

6426 000

8383 000

14 890 000

7 590 000

671 000

60

"C", "D" munkakor 6sszesen

21

66 840 000

591 000

1889 000

1369 000

705 000

0

61

"E", "F" munkakor 6sszesen

15

67 308 000

369 000

0

856 000

429 000

0

62

RENDVEDELMI
ALKALMAZOTTAK
OSSZESEN (=58+...+61)

274

784 105 000

o |o |o |o

7 386 000

10 272 000

o |o |o |o

17 115 000

8724 000

671 000

o |o |o |o

75

fels6foku végzettségii, a
koltségvetési szerveknél
foglalkoztatott egyéb
munkavéllalo (nem vezetd)

32

77 160 000

1589 000

1350 000

76

kozépfoku végzettségi, a
koltségvetési szerveknél
foglalkoztatott egyéb
munkavéllalé (nem vezet6)

125

299 796 000

6471 000

3464 000

77

fizikai alkalmazott, a koltségvetési
szerveknél foglalkoztatott egyéb
munkavillalé (fizikai
alkalmazott)

64

141 630 000

3292 000

2248 000

1342 000

81

EGYEB BERRENDSZER
OSSZESEN (=74+...+80)

221

518 586 000

0

11 352 000

7 062 000

1342 000

FOGLALKOZTATOTTAK
OSSZESEN
(=26+40+51+57+62+67+73+
81+93)

1300

5 023 095 000

43 446 200

146 519 000

84 963 000

41 542 000

67 108 000

95

Nyitdlétszam (az id6szak els6
napjan munkavégzésre iranyuld
jogviszonyban all6k statisztikai
alloményi 1étszama) (f6)

1300

96

Munkajogi nyit6létszam (az
id6szak els6 napjan
munkaviszonyban allok létszama)
(f6)

1339

99

Atlagos statisztikai dllomanyi
1étszam (tervezett éves atlagos
statisztikai allomanyi létszam) (f6)

1300
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09 - A létszam funkciocsoportonkénti megoszlasa

# Megnevezés Vezet6i létszam: kozépfoki Vezetdi létszam: felséfoku Vezet6i létszdm - Osszesen Nem vezet6i létszam: alapfokti | Nem vezet6i létszam: kozépfoki [ Nem vezet6i létszam: felséfokd | Nem vezet6i létszdm - Osszesen Létszam Osszesen
ég; éggel végzettséggel é éggel 6, éggel 6, éggel
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
01 |a) csoport 0 43 43 7 797 260 1064 1107
03 |0 (01+02) 0 43 43 7 797 260 1064 1107
04 Huménpolitikai 0 1 1 0 19 18 37 38
05 | Gazdalkodasi-koltségvetési 0 3 3 0 42 11 53 56
08 | Ellendrzési 0 1 1 0 1 1 2 3
09 | Koordinaci6s 0 2 2 2 6 1 9 11
10 | Informatikai 0 1 1 0 7 5 12 13
11 | Kommunikécids 0 1 1 0 0 2 2 3
13 | Osszesen (04+...+12) 0 9 9 2 75 38 115 124
19 | Kézbesitési 0 0 0 0 3 0 3 3
22 [ Uzemeltetési 0 0 0 43 0 0 43 43
23 | Rendészeti 0 0 0 0 21 0 21 21
24 | Raktarozasi 0 0 0 2 0 0 2 2
2 |0 (14+18+...+25) 0 0 0 45 24 0 69 69
27 | Osszesen (03+13+26) = 0 52 52 54 896 298 1248 1300
(28+32+48+56)
40 |Rendvédelmi szervek hivatdsos 0 52 52 0 523 230 753 805
alloményt tagjai (41+42+43)
41  |I. funkci6 csoport 0 43 43 0 514 216 730 773
42 | II funkcid csoport 0 9 9 0 6 14 20 29
43 |1 funkci csoport 0 0 0 0 3 0 3 3
44 |Rendvédelmi alkalmazottak 0 0 0 0 238 36 274 274
(45+46+47)
45 | I. funkci6 csoport 0 0 0 0 213 12 225 225
46 | II. funkcid csoport 0 0 0 0 25 24 49 49
56 |Munka Térvénykonyve hatélya ald 0 0 0 54 135 32 221 221
tartozdk (57+58+59)
57 |1 funkci6 csoport 0 0 0 7 70 32 109 109
58 | II. funkci6 csoport 0 0 0 2 44 0 46 46
59 | IIL funkcié csoport 0 0 0 45 21 0 66 66
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